REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV. Getúlio Vargas N.º 419-Telefax: ( 093 )3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará
e-mail: licitacmitaituba@gmail.com

DECLARAÇÃO

Eu, Marcos Andrey Silva dos Santos, Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, nomeado pela Portaria nº 105/2021, por meio da Câmara Municipal

de Itaituba-PA, Declaro para os devidos fins de direito, que o Processo de

Licitação: Tomada de Preços 001/2021 – Reforma e Ampliação da Sede da

Câmara Municipal de Itaituba/PA, em nome da Comissão responsável, decidiu

pela Suspensão do Processo, pelo motivo de revisá-lo e melhorá-lo. O mesmo

terá Data Publicada e Remarcada para continuação do processo.

Por ser Verdade, Assino e Declaro.

_________________________________
MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS

Presidente da CPL
Portaria nº 105/2021

		2021-07-28T12:38:10-0300
	MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS:54353580272